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Ounasn popma 0dyuenus

Kanenoapuuwiit yueonuwiit cpagux

Ha 2024-2025 yueonwiii 200

OO0pa3oBaTe/ibHOE YACTHOE YUpPeKIeHHe BbICIIero 00pa3oBaHus
«Poccuiickasi MeKIYHAPOIHAs aKaJAeMusi TYPU3Ma»

Yr1Bepxkaaro

Pexrop

E.H. Tpodpumon

«31» aBrycra 2024 .

no 06PA306aMEILHBIM NPOZPAMMAM BbICULE20 00PA306AHUA (MAZUCMPAMYPQ)

Kypc Kox Hanpasnenus
HaIpaBJIeHHs (podpmip)

KanennapHsie cpoxu

OcenHuii ceMecTp

Becennuii cemecTp

Teoperuueckoe
oOyueHme

IIpomexxyTouHast
aTTecTanys

Kanuxkynel

Teoperuueckoe
oOyueHwne

[IpomexxyTouHas
aTTecTanys

IIpAaKTHUKA

I'MA

Kanukynsl

MeneKMeHT
(Ynpasnenue
MIPOEKTaMH )

38.04.02

01.10-17.02

18.02-02.03

03.03-02.07

03.07-13.07

14.07-27.07

28.07-30.09

MeHeKMEeHT
(ITcuxosorus
MEHE/KMEHTA)

38.04.02

01.10-11.02

12.02-24.02

25.02-01.07

02.07-15.07

17.09-30.09

16.07-16.09

MeHeKMEeHT
(MenemxMeHT
TYPUCTCKHX
JIECTUHALHIT)

38.04.02

01.10-17.02

18.02-02.03

03.03-02.07

03.07-13.07

14.07-27.07

28.07-30.09

MeHeKMeHT
1 (anleneHHe
YCTOHIHBBIM
pa3BUTUEM
TIpeIpUATHHA
Typu3Ma "
UHIYCTPHU
TOCTEPHUMCTBA)

38.04.02

01.10-17.02

18.02-02.03

03.03-02.07

03.07-13.07

14.07-27.07

28.07-30.09

TocynapcrBeHHOE M
MYHHIHIATBHOE
yIpaBieHHe
(Ynpasnenue
rOCyAapCTBEHHBIMU
u
MYHHULHIATbHBIMH
MPOCKTaMHU U
porpaMMamu)

38.04.04

01.10-17.02

18.02-02.03

03.03-02.07

03.07-13.07

14.07-27.07

28.07-30.09




38.04.02

MeHemKMEHT
(Ynpasnenue
IPOCKTaMH)

01.10-05.02

06.02-07.03

02.02-25.04

24.07

26.04-23.07

03.09-23.09

25.07-02.09, 23.09 - 5.10

38.04.02

MeHeKMEHT
(ITcuxomnorust
MEHE/KMEHTA)

01.10-05.02

06.02-03.03

04.03-23.04

08.07

24.04-07.07

26.08-23.09

09.07-25.08, 23.09 - 5.10

38.04.02

MenemkMeHT
(MenemxMeHT
TYPUCTCKHUX
JIeCTUHAIHMI)

01.10-05.02

06.02-07.03

02.02-25.04

24.07

26.04-23.07

03.09-23.09

25.07-02.09, 23.09 - 5.10




3aounasa ghopma 0oyuenusn

Kype Hanpasnenne CpoKu NIpOBEICHUS CpoKH MpOBEICHHS YcTaHoBo4Has ceccust TpaKTHKa TUA Kanukynsr
1 ceccun 2 ceccuu
38.04.02 MemnemxmeHT (YIIpaBlIeHHE IPOSKTaMH) 25.02-03.03 22.06-05.07 01.10-12.10 13.07-26.07 . 27.07-30.039
17.09-30.09 17.03-23.03
38.04.02 MenemxmenT ([Icnxonorus MEHeKMEHTa) 19.02-03.02 17.06-03.07 01.10-08.10 19.07-16.09
L MeHe/UKMEHT 13.07-26.07 27.07-30.09
38.04.02 (YmpaBneHne yCTOHYHBBIM Pa3BUTHEM HPEAIPUSITHIA 25.02-03.03 22.06-05.07 01.10-12.10
TYpHU3Ma U UHIYCTPHU FOCTEIPHUUMCTBA)
TocynapcTBEeHHOE M MyHHILHIAIBHOE YIIPABICHUE 13.07-26.07 - 27.07-30.09
38.04.04 (YrpaBieHne rocy1apCTBeHHBIMU U MyHUIIUTIABHBIMH 25.02-03.03 22.06-05.07 01.10-12.10
IIPOEKTaMHU U IIPOrPaMMaMu)
- 27.02-08.03
38.04.02 MenemxmMenT (YpaBieHHe IPOSKTaMu) 16.02-26.02 22.06-30.06 - 08.07-02.08 05.08-30.09
- 28.02-09.03
2. 38.04.02 Menemxment (Ilcuxonorus MeHeKMEHTA) 12.02-27.02 17.06-30.06 - 08.07-04.08 05.08-30.09
MeHemKMeHT - 27.02-08.03
(YnpasneHue ycTOHYMBBIM Pa3BUTHEM MPEANIPUSITHI 16.02-26.02 22.06-30.06 - 08.07-02.08 05.08-30.09
TYpH3Ma U UHIYCTPHU FOCTEPHUMCTBA)
3. 38.04.02 M Y 18.01-01.03 03.03-30.03 20.12-31.12
eHeHKMEHT (YTpaBieHne IPOSKTaMH) 08.12-18.12 ) ) 12.01-17.01
38.04.02 Menemxment (I[lcuxomorust MEHeKMEHTA) 02.12-17.12 ) ) 17.01-01.03 03.03-30.03 19.12-16.01
HepaGouue npaznuuunsie gau: 04.11.2024, 31.12.2024, 01-08.01.2025, 08.03.2025, 01.05.2025, 08.05.2025 (3a 23.02.2025), 09.05.2025,
12.06.2025

Hupexrop YMI]

CoraacoBano:
IlepBbIii NpopeKTOp

JI.B. T'opbaueBa

B.1O. [IutioxkoB




