Документ по стан простой электронной подписью Информация о владельце: Фио- Трофимов Евгений Николаевич Должность: Ректор Дата подписания: 24.09.2024 10:49:51 Уникальный программный ключ:

Образовательное частное учреждение высшего образования «Российская международная академия туризма»

Утверждаю	
Ректор	
	_ Е.Н. Трофимов
«31» августа 202-	

Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год

по образовательным программам высшего образования (магистратура)

Очная форма обучения

c379adf0ad4f91cbbf100b7fc3323cc41cc52545

	Код направления		Календарные сроки							
Курс		Направления	Осенний семестр		Весенний семестр					
		(профиль)	Теоретическое обучение	Промежуточная аттестация	Каникулы	Теоретическое обучение	Промежуточная аттестация	практика	ГИА	Каникулы
	38.04.02	Менеджмент (Управление проектами)	01.10-17.02	18.02-02.03	-	03.03-02.07	03.07-13.07	14.07-27.07	-	28.07-30.09
	38.04.02	Менеджмент (Психология менеджмента)	01.10-11.02	12.02-24.02	-	25.02-01.07	02.07-15.07	17.09-30.09	-	16.07-16.09
1.	38.04.02	Менеджмент (Менеджмент туристских дестинаций)	01.10-17.02	18.02-02.03	-	03.03-02.07	03.07-13.07	14.07-27.07	,	28.07-30.09
	38.04.02	Менеджмент (Управление устойчивым развитием предприятий туризма и индустрии гостеприимства)	01.10-17.02	18.02-02.03		03.03-02.07	03.07-13.07	14.07-27.07	-	28.07-30.09
	38.04.04	Государственное и муниципальное управление (Управление государственными и муниципальными проектами и программами)	01.10-17.02	18.02-02.03	-	03.03-02.07	03.07-13.07	14.07-27.07	-	28.07-30.09

2.	38.04.02	Менеджмент (Управление проектами)	01.10-05.02	06.02-07.03	-	02.02-25.04	24.07	26.04-23.07	03.09-23.09	25.07-02.09, 23.09 – 5.10
	38.04.02	Менеджмент (Психология менеджмента)	01.10-05.02	06.02-03.03	-	04.03-23.04	08.07	24.04-07.07	26.08-23.09	09.07-25.08, 23.09 – 5.10
	38.04.02	Менеджмент (Менеджмент туристских дестинаций)	01.10-05.02	06.02-07.03	-	02.02-25.04	24.07	26.04-23.07	03.09-23.09	25.07-02.09, 23.09 – 5.10

Заочная форма обучения

Курс		Направление	Сроки проведения 1 сессии	Сроки проведения 2 сессии	Установочная сессия	практика	ГИА	Каникулы
	38.04.02	Менеджмент (Управление проектами)	25.02-03.03	22.06-05.07	01.10-12.10	13.07-26.07	-	27.07-30.09
1.	38.04.02	Менеджмент (Психология менеджмента)	19.02-03.02	17.06-03.07	01.10-08.10	17.09-30.09	-	17.03-23.03 19.07-16.09
	38.04.02	Менеджмент (Управление устойчивым развитием предприятий туризма и индустрии гостеприимства)	25.02-03.03	22.06-05.07	01.10-12.10	13.07-26.07	-	27.07-30.09
	38.04.04	Государственное и муниципальное управление (Управление государственными и муниципальными проектами и программами)	25.02-03.03	22.06-05.07	01.10-12.10	13.07-26.07	-	27.07-30.09
	38.04.02	Менеджмент (Управление проектами)	16.02-26.02	22.06-30.06	-	08.07-02.08	-	27.02-08.03 05.08-30.09
2.	38.04.02	Менеджмент (Психология менеджмента)	12.02-27.02	17.06-30.06	-	08.07-04.08	-	28.02-09.03 05.08-30.09
		Менеджмент (Управление устойчивым развитием предприятий туризма и индустрии гостеприимства)	16.02-26.02	22.06-30.06	-	08.07-02.08	-	27.02-08.03 05.08-30.09
3.	38.04.02	Менеджмент (Управление проектами)	08.12-18.12	-	-	18.01-01.03	03.03-30.03	20.12-31.12 12.01-17.01
	38.04.02	Менеджмент (Психология менеджмента)	02.12-17.12	-	-	17.01-01.03	03.03-30.03	19.12-16.01

Нерабочие праздничные дни: 04.11.2024, 31.12.2024, 01-08.01.2025, 08.03.2025, 01.05.2025, 08.05.2025 (за 23.02.2025), 09.05.2025, 12.06.2025

Директор УМЦ Л.В. Горбачева

Согласовано: Первый проректор

В.Ю. Питюков